
 

外貨両替のお取り扱いの終了について 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  
弊行では 2022年３月３1日（木）をもちまして、一部店舗で取り扱いしております外貨現金の 

売却・買取業務、および外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務を終了することといたしましたので
お知らせいたします。 
なお、お客さまの利便性確保のため、本店営業部および松山空港に設置の外貨自動両替機、ならび

に提携先であるトラベレックスジャパン株式会社の「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」につきま
しては、従来同様にご利用いただける取り扱いといたします。 

 

記 

 
１．終了する業務 
（１）営業店での外貨現金の売却・買取業務 

（２）外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務 
 
２．取扱終了日 
   2022年 3月 31日（木） 
 
３．今後の外貨両替取引について 
（１）当行窓口でのお取引 
    取引終了日までは当行の外貨両替取扱店においてお取り扱いが可能ですので、  

窓口での外貨両替をご希望のお客さまはお早目にお手続きください。 

（２）外貨自動両替機でのお取引 
    本店営業部および松山空港に設置の外貨自動両替機は引き続きご利用可能です。 

（３）トラベレックスジャパン株式会社の外貨両替サービス 
    当行ホームページ経由、または同社サイトから「外貨宅配サービス」、および「外貨郵送

買取サービス」は引き続きご利用可能です。 
 

以上 

 

 


